

滋賀県教育委員会職員安全衛生管理規程新旧対照表

旧	新
<p>本則および付則 省略</p> <p>別記様式第 1 号 (第10条、第11条関係)</p> <div data-bbox="241 507 1106 600" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 衛生推進者 (安全衛生担当者) 選任報告書 (省略) </div> <p>備考 用紙の大きさは、<u>日本工業規格 A 列 4 番</u>とする。</p> <p>別記様式第 2 号 (第14条関係)</p> <div data-bbox="241 753 1106 845" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 作業主任者選任報告書 (省略) </div> <p>備考</p> <p>1 から 3 省略</p> <p>4 用紙の大きさは、<u>日本工業規格 A 列 4 番</u>とする。</p> <p>別記様式第 3 号 (第36条関係)</p> <div data-bbox="241 1094 1106 1187" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 療養状況報告書 (省略) </div> <p>備考</p> <p>1 省略</p> <p>2 用紙の大きさは、<u>日本工業規格 A 列 4 番</u>とする。</p>	<p>本則および付則 省略</p> <p>別記様式第 1 号 (第10条、第11条関係)</p> <div data-bbox="1137 507 2002 600" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 衛生推進者 (安全衛生担当者) 選任報告書 (省略) </div> <p>備考 用紙の大きさは、<u>日本産業規格 A 列 4 番</u>とする。</p> <p>別記様式第 2 号 (第14条関係)</p> <div data-bbox="1137 753 2002 845" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 作業主任者選任報告書 (省略) </div> <p>備考</p> <p>1 から 3 省略</p> <p>4 用紙の大きさは、<u>日本産業規格 A 列 4 番</u>とする。</p> <p>別記様式第 3 号 (第36条関係)</p> <div data-bbox="1137 1094 2002 1187" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 療養状況報告書 (省略) </div> <p>備考</p> <p>1 省略</p> <p>2 用紙の大きさは、<u>日本産業規格 A 列 4 番</u>とする。</p>

以下 省略

以下 省略